Ego Ferdinandus Dei gratia rex Castellae et Tollel,
wild ‘cum uxore mea domma Bealrice (sic) regina, et eum
[ratere meo Infante domino Alphonso, et asensu et bene-
placito domnae Berengarise reginae genilricis meae, facio
carlam concesionis confirmationis et stabilitatis Deo et
monasierio Beatae Mariae de Owila, et vobis domno Fe-
rrando ejusdem instanti abbati, vestrisque  sucesoribus,
nee non et toti monachorum conventui ibidem sub regu-
la Cisterciensis Ordinis Deo servientium, 'praesentibus el
futuris peremniter valituram. Concedo itaque vobis et confir-
mo pro defessa habenda et perpetwo posidenda, aquas vide-
licet flumanis Tagus (sic) et nemora quae inclunduntur a
ponte Murellensi usque ad pontem de Ovila, et a via quae
exit de Sotoca el vadit ad velem (vallem) de Zancada us-
que ad Murellum, quae vobis avus meus domnus Ade-
fonsus rex felicis memoriae similiter pro defessa habenda
contulil et concesit, et ea (m) habestis el posideatis pe-
remmiter sicul swo tempore posidistis. Similiter autem
concedo wobis et confirmo ommis illa tam defessas, sive
aquas, memora quae tempore ejusderi avi mea ulira dictum
fluvimum habeatis,: ut illa habeatis et irrebocabiliter po-
sideatis -sicut tune amodo in eternum.

Si quis vero hanc cartam infringere sew diminuere in
aliquo praesumpserit, iram Dei Omnipotentis “plenariu

I8t

immcurrat, et cum Iuda Domini proditore penas substineat
infernales, et diegrae (sic) parti mille qureos in capto (cau-
to) persolvat, et damnum wobis supra hoc illatum resti-
tuat duplicatum. Facta carta apud Zoritam tercio Calen-
das Madii, Era mil doscientos cincuenta y ocho (sic) an-
no regni mei tertio, anno quo ego res Ferdinandus in mo-
nasterio Santae Mariae Regalis de Burgis manu propria
me acciuxi cingulo mililari, et tertis die post dictam do-
minam Berengariam (por Beatriz), reginam, Fhilipi con-
dam Aegis Romonurum filiam, duxi solemniter in uxo-
rem. Et ego sepedictus rex Ferdinandus regnans in Cas-
tella et Toleto, hanc cartam guam fieri manu propria ro-
boro et confirmo.

TRADUCCION

Yo' Don Fernando por la gracia de Dios rey de Cas-
tilla y Toledo, juntamente con mi mujer la reina dofia
Beatriz (de Suabia) y con mi hermano el infante D. Al-
fonso, con el consentimiento v beneplédcito de la reina, mi
madre, dofia Berenguela, hago carta de concesién, confir-
maciéon v estabilidad por siempre valedera, a Dios y al
monasterio de Santa Marfa de Ovila v a vos D. Fernan-
do en el actual momento abad, a vuestros sucesores y a
todos los monjes que alli bajo la regla del Cister sirven a
Dios, tanto a los presentes como a los venideros.